
FAČR OFS Znojmo, Dvořákova 2922/16, Znojmo 669 02

Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení

   Disciplinární komise (dále jen DK) OFS Znojmo v souladu s ustanovením § 89 Disciplinárního 
řádu (dále jen DŘ) zahajuje disciplinární řízení (dále jen  DŘ) na základě důvodného podezření 

ze spáchání disciplinárního přečinu v souvislosti s utkáním:

Soutěž: Znojemské pivo III. třída skupina A Kolo: 7

Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2019627A2A0701

Ročník: 2019 Den: 13.09.2019 16:30

 Mezi družstva Micmanice-Únanov B

 Účastníci řízení:

 Hráči:

 Meister Luboš, ID80110978


    Rozhodčí utkání:
 KRULA Jaroslav, ID 51120164
 PALÁT Jiří, ID 75071430
 LUDVÍK Aleš, ID 75040688


 Hlavní pořadatel: 

 Zifčák Štefan ID 76070154

Všichni jmenovaní jsou povinni dostavit se na zasedání DK

 Písemné vyjádření oddílu k incidentu včetně vyjádření vedoucích 
družstev, pokud byli přítomni incidentu

 Micmanice

 Únanov
 V případe  přítomnosti svědků může si každý účastník tyto zajistit k jednání DK.

Výše uvedená provinění budou projednány na nejbližším zasedání DK, které se koná ve 

čtvrtek 26. 9. 2019 od 17.00 hod. na OFS Znojmo. (změna termínu bude včas sdělena)

Současně se účastníci jednání odkazují na ustanovení § 93 DŘ o Předběžné zakázané 

činnosti

Poučení:

     Účastník  DŘ je oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření k věci se účastnit zasedání 
osobně, nebo se vyjádřit písemně (v termínu do zahájení řízení)

   Účastník je povinen se zasedání DK účastnit pouze tehdy, byl-li výslovně disciplinárním 
orgánem na toto zasedání předvolán

  Nedostaví-li se  na toto zasedání účastník, který nemá povinnost se zasedání zúčastnit, 
může být věc projednána bez jeho účasti

    Mgr. Roman Švarc                                                                          JUDr. Milan Kvapil

Sekretář OFS Znojmo                                                         předseda DK




